

Odbor kancelář úřadu, úsek právní

Vyřizuje Mgr. Tereza Přádková
telefon +420 573 321 288
e-mail tereza.pradkova@mestokm.cz
datum 8. prosince 2023
číslo jednací MeUKM/109227/2023
spis. značka MeUKM/108173/2023/06
poř. č. IN – 48/2023

Poskytnutí informací

Dne 29. 11. 2023 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou žádáte o poskytnutí těchto informací:

- 1) *Informace o počtu (za období 1.1.2023 – 30.6.2023)*
 - a) *Vydaných územních rozhodnutí*
 - b) *Vydaných stavebních povolení*
 - c) *Vydaných kolaudačních rozhodnutí*
 - d) *Vydaných rozhodnutí o odstranění stavby*

- 2) *Dále Vás žádám o zaslání anonymizovaného:*
 - a) *Územního rozhodnutí o umístnění stavby*
 - b) *Stavebního povolení*
 - c) *Kolaudačního souhlasu/rozhodnutí*
 - d) *Rozhodnutí o odstranění stavby*

Dne 29. 11. 2023 byla žadatelka vyzvána k upřesnění žádosti. Žadatelka dne 29. 11. 2023 a 1. 12. 2023 žádost upřesnila, tj. sdělila k otázce č. 1, že informace o počtech vydaných rozhodnutí požaduje pouze ve vztahu k rozhodnutím vydaným obecným stavebním úřadem (nikoliv tedy speciálními stavebními úřady). K otázce č. 2 sdělila, že požaduje zaslat od každého 1 jakékoliv rozhodnutí (příkladmo).

K předmětné žádosti o informace Vám na základě vyjádření věcně příslušného odboru stavební úřad sdělujeme následující:

- 1) V elektronické evidenci stavebního úřadu bylo zjištěno, že za období od 01.01.2023 do 30.06.2023 bylo stavebním úřadem v Kroměříži vydáno:
 - a) **70** územních rozhodnutí
 - b) **19** stavebních povolení
 - c) **80** kolaudačních rozhodnutí
 - d) **4** rozhodnutí o odstranění stavby

2) Požadované dokumenty zasíláme v příloze k tomuto sdělení. Vzhledem k nadměrné velikosti příloh Vám tyto dokumenty zasíláme ve více sděleních.

Mgr. Tereza Příkladková
Odbor kancelář úřadu